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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТОЙЧИВОЕ РАЗВИТИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ БАЗЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» НА ПЕРИОД 2017 – 2020 ГОДЫ
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения Сосновского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования от 14.11.2013г. № 78, перераспределением бюджетных ассигнований в текущем финансовом году, руководствуясь ст. ст. 6, 47 Устава сельского поселения Сосновского  муниципального образования, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести изменения в  муниципальную программу сельского поселения Сосновского муниципального образования «Устойчивое развитие экономической базы сельского поселения Сосновского муниципального образования» на период 2017-2020 годы, утвержденную постановлением администрации от 20.12.2016г. «№ 378 с внесением изменений  от 27.04.2017г № 37, от 28.06.2017г. № 69, от 25.09.2017г. № 92, от 11.12.2017г № 112, от 28.02.2018 г № 21, от 29.03.2018 г. № 37, от 14.04.2018 г № 43, от 21.05.2018 г № 48 (далее - Программа) внести следующие изменения:

 - в таблице 3 строку «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета сельского поселения» паспорта Программы читать в следующей редакции:

а) итоговые цифры «6131,1» 2018 года изменить на «6192,15» тыс. рублей;

б) объем финансирования 2019-2020гг. оставить без изменения.
2 Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации, газете «Сосновский вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава администрации сельского поселения

Сосновского муниципального образования                                        В.С. Мелентьев
Приложение №2 

к постановлению администрации 

сельского поселения 

Сосновского муниципального образования 

№114 от 29.11.2018
ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ УСТОЙЧИВОЕ РАЗВИТИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ БАЗЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПЕРИОД 2017 – 2020 ГОДЫ
	Наименование программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	всего

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа «Устойчивое развитие экономической базы сельского поселения Сосновского муниципального образования» на период 2017 – 2020 годы
	Администрация Сосновского МО всего, в том числе:
	всего
	6042,80
	6192,15
	4003,00
	3875,00
	20112,95

	
	
	областной бюджет (ОБ)
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (ФБ)
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	местный бюджет (МБ)
	6042,80
	6192,15
	4003,00
	3875,00
	20112,95

	
	
	иные источники (ИИ)
	 
	 
	 
	 
	 


